Archángelis, cum Thronis et
Dominatióibus cumque omni milítia
coeléstis exércitus hymnum glóriæ tuæ
cánimus, sine fine dicétes: Sanctus.

Kunigaikštystėmis ir Viešpatystėmis, ir
su visa dangiškųjų pulkų kariauna
garbės himną tau giedame,
nepaliaujamai sakydami: Šventas.

Communió

Módicum, et non vidébitis me, allelúia:
íterum módicum, et vidébitis me, quia
vado ad Patrem, allelúia, allelúia. (*Ioann
16:16*)

1. **Benedícam Dóminum in omni
témptore, semper laus ejus in ore meo.**
2. **In Dómino gloriábitur ánima mea,
áudiant mansuéti et læténtur.**
3. **Magnificáte Dóminum mecum, et
exaltémus nomen ejus in idípsum.**
4. **Exquisívi Dóminum, et exaudivit me et
ex ómnibus terróribus meis erípuit me.**

Postcommunió

Sacramenta quæ súmpsimus,
quaesumus, Dómine: et spirituálibus nos
instáurent aliméntis, et corporálibus
tueántur auxiliis.

KOMUNIJA

Akimirka – ir manęs nebematysite,
aleliuja; dar viena akimirka – ir mane
matysite, kadangi einu pas Tėvą,
aleliuja, aleliuja. (*Jn 16:16*)

1. Visuomet Viešpatį garbinsiu, Jo šlovė
nuolat bus man ant lūpų.
2. Mano siela didžiuojaosi Viešpačiu, –
kuklieji girdės ir džiaugsis.
3. Skelbkite su manimi Viešpaties
didybę, aukštinkime Jo vardą drauge!
4. Kreipiausi į Viešpatį, ir jis man atsakė;
mane Jis išgelbėjo iš visų mano baimių.

POSTKOMUNIJA

Prašome, Viešpatie: tegu šie
sakramentai, kuriuos priėmėme, ir
dvasiniu maistu mus atstato, ir
kūniškąją pagalbą palaiko.

Proprium Missæ DOMINICA III POST PASCHA III SEKMADIENIS PO VELYKŲ

MODICUM·ET·NON·VIDEBITIS·ME

Introitus

**lubiláte Deo, omnis terra, allelúia:
psalmum dícite nómini eius, allelúia:
date glóriam laudi eius, allelúia, allelúia,
allelúia.**

*Ps. Dícite Deo, quam terribília sunt ópera
tua, Dómine! in multitúdine virtútis tuæ
mentiéntur tibi inimíci tui. (Ps 65:1-2; Ps
65:3)*

Collecta

**Deus, qui errántibus, ut in viam possint
redíre iustítia, veritátis tuæ lumen
osténdis: da cunctis, qui christiána
professióne censéntur, et illa respúere,
quæ huic inimíca sunt nómini; et ea, quæ
sunt apta, sectári.**

Epístola

*Léctio Epístolæ beáti Petri Apóstoli (1 Pet
2:11-19)*

**Caríssimi: Obsecro vos tamquam
ádvenas et peregrínos abstinére vos a
carnálibus desidériis, quæ militant
advérsus ánimam, conversatiónem
vestram inter gentes habéntes bonam: ut
in eo, quod detréctant de vobis tamquam
de malefactóribus, ex bonis opéribus vos
considerántes, gloríficent Deum in die**

INTROITAS

Džiaugsmingai šlovink Dievą visa žeme,
aleliuja; giedokite psalmę Jo vardui,
aleliuja; teikite garbę Jo šlovei, aleliuja,
aleliuja, aleliuja.